

سانتر از همه جا

کی‌روش رسماً از لیست کاندیداهای سرمربیگری آفریقای جنوبی خارج شد!

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان از فهرست کاندیداهای سرمربیگری بافانا بافانا خارج شد. به گزارش تسنیم، در حالی که گفته می‌شد اتحادیه فوتبال آفریقای جنوبی (SAFA) کارلوس کی‌روش را به عنوان گزینه اصلی خود برای سرمربیگری بافانا بافانا (لقب تیم ملی فوتبال آفریقای جنوبی) در نظر دارد، حالا روزنامه «سیتی پرس» آفریقای جنوبی خبر داده که کی‌روش از رقابت برای احراز پست سرمربیگری بافانا بافانا کنار رفته است.

روز جمعه بود که SAFA از طریق حساب کاربری رسمی تیم ملی آفریقای جنوبی در شبکه اجتماعی «توییتر» اعلام کرد، معرفی سرمربی جدید بافانا بافانا به هفته بعد (یعنی هفته جاری) موکول شد. دلیل این موضوع هم این‌طور اعلام شده است که ظاهراً نیاز بوده مربی جدید بتواند در کنفرانس خبری شرکت کند.

کی‌روش گزینه اول اتحادیه فوتبال آفریقای جنوبی برای جانشینی شیکس ماشبا بود، اما «سیتی پرس» فاش کرد که سرمربی پیشین تیم ملی برتغال از گزینه‌های مدنظر این اتحادیه کنار رفته است.

یک مقام ارشد اتحادیه فوتبال آفریقای جنوبی که نامش فاش نشده در گفت‌وگو با این روزنامه گفت، کی‌روش که مشکلات قراردادی با فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران داشت، از مسئولان SAFA خواسته به دلیل نبردی که با فدراسیون فوتبال ایران دارد، دیگر او را به عنوان گزینه سرمربیگری بافانا بافانا در نظر نداشته باشند.

این عضو SAFA تصریح کرد: اکنون باید به دنبال برنامه «بی» باشیم، چون هدف اول ما دیگر در دسترس نیست. فکر نمی‌کردیم چنین اتفاقی بیفتد، اما به هر حال چندین گزینه در آستین خود داریم.

این مقام ارشد اتحادیه فوتبال آفریقای جنوبی فاش کرد هرو رنارد، هوگو بروس، گابوین هانت و رود کرول جزو گزینه‌های این اتحادیه برای سپردن هدایت بافانا بافانا هستند. او همچنین خبر داد SAFA تمامی شرایط این کاندیداها و رقم درخواستی آنها را مورد بررسی قرار خواهد داد.

از هرو رنارد به عنوان گزینه اول اتحادیه فوتبال آفریقای جنوبی پس از انصراف کارلوس کی‌روش یاد شده است، گفته شده رنارد اخیراً از سمت سرمربیگری تیم ملی مراکش استعفا کرده است و حضورش را روی نیمکت تیم‌های ملی غنا، سنگال و ساحل عاج متحمل می‌دانند.

در حالی که هنوز استعفای این سرمربی فرانسوی از سمت سرمربیگری مراکش تأیید نشده، مصطفی حاجی، دستیار وی با تکذیب این خبر گفت: خبر استعفای رنارد حقیقت ندارد. او تا زمانی که با مراکش به دستاور بزرگی نرسد، قصد ترک این تیم را ندارد.

محمد انصاری تا سال ۹۸ در پرسپولیس می‌ماند

مدافع ملی پوش تیم فوتبال پرسپولیس دو سال دیگر قراردادش را با این تیم تمدید کرد.

به گزارش ایسنا، محمد انصاری پس از توافق با مسئولان باشگاه قرارداد خود را با پرسپولیس دو سال دیگر تمدید کرد.

بنابراین او تا سال ۱۳۹۸ در جمع سرخپوشان تهرانی خواهد بود.

سازمان لیگ نیز این موضوع را تایید کرد.

اقدام عجیب فوستای

دو بازیکن محروم قطر برای بازی با ایران دعوت شدند!

سرمربی تیم‌ملی قطر با وجود اینکه دو بازیکن قطری از بازی در دیدار با تیم‌ملی کشورمان محروم هستند، آن دو را به اردو دعوت کرد. به گزارش فارس، خورخه فوستای فهرست ۲۸ بازیکن تیم ملی قطر برای دو دیدار حساس مقابل ایران و ازبکستان در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را اعلام کرد.

نکته جالب در این لیست ۲۸ نفره این بود که احمد یاسر و مشعل عبدالله دو بازیکن قطری که از حضور در دیدار با تیم‌ملی کشورمان از سوی فیفا محروم شده بودند در این لیست حضور داشتند.

مکویان بازی با سایپا را هم از دست داد

مدافع ارمنستانی تیم فوتبال استقلال نمی‌تواند تیمش را در دیدار مقابل سایپا هم همراهی کند. به گزارش تسنیم، مدافع ارمنستانی تیم فوتبال استقلال مدتی است که به دلیل مصدومیت تیمش را همراهی نمی‌کند.

با اینکه شرایط او بهتر شده است، ولی مکویان بازی با سایپا را هم که چهارشنبه هفته جاری برگزار خواهد شد، از دست داد.

این در حالی است که یعقوب کریمی هم برای این بازی محروم است. دیدار سایپا – استقلال در چارچوب هفته بیست‌وچهارم لیگ برتر از ساعت ۱۷:۳۰ روز چهارشنبه برگزار خواهد شد.

دیدار دوستانه دختران ایران و اوکراین

پیروزی شاگردان وقاری در دقایق پایانی

دیدار دوستانه تیم‌های ملی فوتبال دختران جوان ایران و اوکراین با پیروزی تیم ایران در دقایق پایانی بازی به پایان رسید.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، تیم ملی فوتبال دختران جوان ایران ظهر دیروز یکشنبه) به مصاف تیم ملی فوتبال اوکراین رفت که در نهایت شاگردان وقاری با نتیجه دو بر یک پیروز میدان شدند.

گفتنی است، اولین گل تیم ملی جوانان ایران را هاجر دباغی در دقیقه ۶۸ به ثمر رساند. گل دوم تیم ملی فوتبال جوانان ایران توسط ملیکا متولی از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۹۰+۱ نیز زده شد.همچنین زینو رستمی از داور این بازی کارت زرد دریافت کرد.

پرسپولیس با شکست نفت تهران فاصله‌اش را در صدر جدول با تعقیب کنندگان خود بیشتر کرد.

به گزارش تسنیم، دیدار تیم‌های نفت تهران و پرسپولیس از هفته بیست‌وسوم لیگ برتر دیروز در ورزشگاه تختی تهران انجام شد که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود پرسپولیس خاتمه یافت. سروش رفیعی در دقیقه ۵۷ و مهدی طارمی در دقیقه ۸۷ برای شاگردان برانکو گلزنی کردند.

ترکیب نفت تهران: نادر صفرزایی، ایگور پراهیچ، احمد آل‌نعمه، رضا علیاری، علیرضا عزتی، اکبر صادقی، آندرانیک تیموریان، فرید محمدی‌زاده، ایمان مبعلی، محمد قاضی و ارسلان مطهری.

ترکیب پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، سیدجلال حسینی، محسن ربیع‌خواه، فرشاد احمدزاده، صادق محرمی، شهاب کریمی، محسن مسلمان، سروش رفیعی، سامان نریمان‌جهان، علی علیپور و مهدی طارمی.

تیمه اول

دقیقه ۴: پاس بلند محسن مسلمان و تک به تک شدن علی علیپور با نادر صفرزایی، این دروازه‌بان جوان را مجبور کرد که از محوطه جریمه خارج شود. او به دلیل دور کردن توپ با دست به صورت مستقیم اخراج شد تا نفت خیلی زود ۱۰ نفره شود.

دقیقه ۷: شهاب عادل‌ی جای ایمان مبعلی را در ترکیب نفت گرفت تا جای خالی دروازه‌بان اخراج شده نفتی‌ها به این شکل پر شود.

دقیقه ۸: سروش رفیعی ضربه ایستگاهی پرسپولیسی‌ها را

پرسپولیس فاصله اش را با تیم دوم به ۸ امتیاز رساند

خیز بلند برای قهرمانی



به شکلی خطرناک به سمت دروازه نفت زد که توپ از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۲۳: اکبر صادقی به دلیل خطا روی علی علیپور از داور مسابقه کارت زرد دریافت کرد.

دقیقه ۴۱: ارسلان مطهری نظم خط دفاعی پرسپولیس را بهم ریخت، اما ضربه نهایی او دقت لازم را نداشت و از کنار دروازه بیرانوند به بیرون رفت.

دقیقه ۴۳: روی ارسال سیدجلال حسینی، علی علیپور با ضربه سر قصد باز کردن دروازه نفت را داشت که ضربه او به تیر دروازه برخورد کرد.

دقیقه ۴۵+۱: فرشاد احمدزاده به دلیل اعتراض به داور، کارت زرد گرفت.

تیمه دوم

دقیقه ۴۹: روی یک ضربه کرنر و توپ برگشتی که به نریمان‌جهان رسید به برای این بازیکن موقعیت شوتزنی ایجاد کرد که البته ضربه او پس از برخورد با بازیکنان نفت به کرنر دیگری تبدیل شد.

دقیقه ۵۱: ارسال خوب محرمی به محوطه جریمه نفت به فرشاد احمدزاده رسید که شوت این بازیکن نه از کنار دروازه، بلکه به صورت عرضی به اوت دستی برای نفت تبدیل شد.

دقیقه ۵۴: صادق محرمی ارسال زمینی و خط‌نمایی به دهانه دروازه نفت داشت که هیچکدام از بازیکنان پرسپولیس بهره‌ای از این توپ نبردند.

دقیقه ۵۷: ضربه ایستگاهی برای پرسپولیسی‌ها از سمت چپ روی یک کار تمرین شده از سوی سروش رفیعی و

آتش‌سوزی در مجموعه ورزشی آزادی

قسمتی از مجموعه ورزشی آزادی تهران دچار حریق شد.به گزارش تسنیم، بخشی از قسمت شمال شرقی مجموعه ورزشی آزادی تهران دچار آتش‌سوزی شد و دود آسمان این بخش را فرا گرفت.این حادثه دیروز اتفاق افتاد و ماموران آتش‌نشانی با حضور در این محل آتش‌سوزی را مهار کردند. هنوز علت این موضوع مشخص نشده است.

چهارمین باخت پی‌درپی ذوب‌آهن، سپاهان را از بحران خارج کرد

سپاهان چهارمین باخت پی‌درپی ذوب‌آهن را به این تیم تحمیل کرد تا خودش از بحران خارج شود.

به گزارش تسنیم، تیم‌های سپاهان و ذوب‌آهن دیروز در چارچوب هفته بیست‌وسوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال به مصاف یکدیگر رفتند که شاگردان عبدالله ویسی موفق شدند با نتیجه ۲ بر یک از سد حریف خود بگذرند.

گل نخست سپاهان در این بازی را سرور جباروف در دقیقه ۹ به ثمر رساند و گل دوم این تیم را هم مسعود حسن‌زاده در دقیقه ۲۶ از روی نقطه پنالتی وارد دروازه رشید مظاهری کرد. گل ذوب‌آهن هم توسط بنسون در دقیقه ۸۸ از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید.

سپاهان با این پیروزی نوار ناکامی‌هایش را پاره کرد و توانست پس از پنج هفته نبردن و سه باخت پی‌درپی، به پیروزی برسد ذوب‌آهن نیز بازنده دربی اصفهان شد تا چهارمین باخت پیاپی خود را متحمل شود و فرصت نزدیک شدن به استقلال رده سومی را از دست بدهد.

توجح حق‌وردی کار قضاوت دیدار سپاهان – ذوب‌آهن را بر عهده داشت که به حسین پایی، رضا میرزایی و مهدی امینی از سپاهان کارت زرد نشان داد.

ضربه بغل پای او در اختیار دروازه‌بان نفت قرار گرفت. دقیقه ۸۷ طارمی پس از نفوذ به محوطه جریمه نفت و عبور از فخرالدینی با یک ضربه بغل با گل دوم پرسپولیس را به ثمر رساند.

دقیقه ۹۰: محمد قاضی از داور کارت زرد گرفت.

دقیقه ۹۰+۱: حمیدرضا طاهرخانی جای محسن مسلمان را در ترکیب پرسپولیس گرفت.

دقیقه ۹۰+۳: رضا کرملاجعب جانشین مهدی طارمی در ترکیب پرسپولیس شد.

پرسپولیس با این پیروزی ۵۳ امتیازی شد و فاصله خود را با تراکتورسازی که در رتبه دوم جدول است به ۸ امتیاز رساند.

جدول لیگ برتر							
تیم	برد	مساوی	باخت	گل‌زده	گل‌خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱ پرسپولیس	۲۳	۵	۴	۳۴	۹	۲۵	۵۳
۲ تراکتورسازی	۱۲	۴	۸	۳۴	۱۸	۱۶	۴۵
۳ استقلال	۴	۸	۱۱	۳۵	۳	۱۴	۳۱
۴ ذوب‌آهن	۳	۹	۶	۲۷	۲۷	۵	۲۳
۵ استقلال خوزستان	۴	۸	۸	۲۹	۲۸	۱	۲۳
۶ پارس	۴	۸	۸	۲۹	۲۹	۰	۲۳
۷ نفت تهران	۴	۸	۸	۲۶	۲۶	۰	۲۳
۸ سپاهان	۴	۷	۸	۲۸	۲۸	۰	۲۱
۹ گسترش فولاد	۳	۱۲	۶	۲۱	۲۳	۲	۲۰
۱۰ فولاد	۱	۱۶	۲	۲۱	۲۶	۵	۱۴
۱۱ پدیده	۱	۱۰	۵	۲۷	۲۲	۵	۱۲
۱۲ سایپا	۵	۱۰	۵	۱۶	۲۱	−۵	۲۵
۱۳ نفت صنعت اهواز	۶	۷	۱۰	۱۹	۲۱	−۲	۲۵
۱۴ سایپا قدس	۴	۹	۱۰	۲۶	۱۵	۱۱	۲۱
۱۵ سپاهان قدس	۱	۹	۱۴	۱۶	۲۴	−۸	۱۸
۱۶ ماشین‌سازی تبریز	۲	۱۴	۱۵	۲۴	۲۳	۱	۱۳

آفساید

رقابت‌های والیبال قهرمانی دختران نوجوان آسیا – چین

ایران مغلوب تیم چین شد

تیم والیبال دختران نوجوان ایران در نخستین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا مغلوب چینی‌ها شد.

به گزارش تسنیم، تیم ملی والیبال دختران نوجوان کشورمان دیروز در اولین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف تیم قدرتمند چین رفت. در این دیدار تیم ایران با نتیجه سه بر صفر و با امتیازهای ۲۵-۱۴، ۲۵-۶ و ۲۵-۱۲ مغلوب تیم چین شد.

تیم ایران در دومین دیدار خود به مصاف سرعتی هنگ‌کنگ می‌رود.

پایان روز نخست مسابقات اسنوبرد قهرمانی کشور

رقابت‌های لیگ اسنوبرد و پارا اسنوبرد

روز نخست رقابت‌های اسنوبرد قهرمانی کشور با صدرنشینی حسین کلهر خاتمه یافت.

به گزارش سایت فدراسیون اسکی، روز نخست رقابت‌های اسنوبرد قهرمانی کشور در پیست اسکی دیزین دنبال شد و حسین کلهر (فرزند یونس) از استان البرز عنوان نخست را به خود اختصاص داد.

اسنوبردپاز استان تهران عنوان دوم را به‌دست آورد و سید حسین صید از استان البرز در جایگاه سوم قرار گرفت.

روز دوم این رقابت‌ها امروز در پیست اسکی دیزین پیگیری می‌شود.



حرف‌های نیست که رقم را اعلام کنیم، اما پول خوبی گرفتیم. مطمئن باشید که شمسایی جایی نمی‌خواهد که آب از زیرش رد شود؛ با این حال اگر پول هم نمی‌دادند می‌ارزید به لبنان بباییم، چون به لحاظ ارتباطی بسیار به می کمک کرده است.

لبنانی‌ها چقدر از وحید شمسایی و فوتسال ایران شناخت داشتند؟

در ابتدای بازی زمانی که اسم مالدینی و گیگز در سالن اعلام شد، تماشاگران آنها را تشویق زیادی کردند، اما زمانی که بازی به اتمام رسید، تشویقی که از من به عمل می‌آوردند با آنها برابری می‌کرد. جمعیت زیادی برای عکس و امضا آمدند.

مالدینی برای گیگز خوب فوتسال بازی می‌کردند؟

مالدینی بیشتر روی نیمکت بود و مجموعاًعاش – هفت دقیقه بیشتر بازی نکردم اما گیگز چون در فوتسال هند بازی کرده است، نسبت به مالدینی بهتر بود، اما در کل لبنانی‌ها روی این دو حسایی نکرده بودند. در مجموع اتفاق بسیار خوبی بود و در تمام شهر بلبیردهای ما را نصب کرده بودند شب قبل از بازی در سالنی نشسته بودیم و هواداران یک به یک می‌آمدند و عکس و امضا می‌گرفتند. دیداری هم با کودکان بیمار در موسسه خیریه داشتیم و همه کارها از قبل برنامه‌ریزی شده بود. البته مالدینی در برخی از برنامه‌ها شرکت نمی‌کرد و به عنوان مثال شب قبل از بازی به اتفاق تیم به رستورانی رفتیم، اما او نیامد.

در هفته‌ای که شما به همراه تاسیسات دریایی نبودید تیم‌تان بهترین نتیجه را گرفت و پنج گل به مقاومت زد.

مشخص شد نبود من به نفع تیم است. (با خنده) اما ما یک فصل بد را گذرانیدیم که دلایل خاص خودش را دارد. با این حال سال بعد هر جا باشم انگیزه قهرمانی دارم و می‌خواهم روی تمام ناکامی‌های امسال خط بطلان بکشم. در سال ۹۵ نتیجه خوبی در لیگ کسب نکرده بودم. همچنین پیام عمل شد و برای قلم هم آئزپو کردم. فکر می‌کنم من را نظر کرده بودند و چشم خوردم.

فالکائو را به ایران می‌آورم

شمسایی: با گیگز و مالدینی حسابی رفیق شدم



ندارد. به هر حال او بسیار چاق شده و بیشتر از اینها نمی‌تواند بازی کند. فکر می‌کنم اگر فالکائو در ایران بود در کنار هم بازی می‌کردیم بالای هزار گل می‌توانستیم به ثمر برسیم، در ۴۰ سالگی همدیگر را بسیار راحت در زمین پیدا می‌کردیم و بازی در کنارش بسیار لذت بخش بود و همچنین به من گفت چرا برای همکاری با مربیان برزیلی به سراغ من نمی‌آید؟ فالکائو اعلام آمادگی کرد تا بهترین مربیان برزیلی را برای همکاری با من به ایران بفرستد و به این صورت واسطه‌ها از میان برداشته شوند تا کسی نتواند پولی به جیب بزند. شماره و ایمیلش را گرفتم و او گفت در ایران هر چه خواستی به من بگو. اگر فالکائو یک ایرانی بود خیلی کارها با هم می‌کردیم. خودم عاشق فالکائو بودم.

چنین بازی‌هایی می‌تواند در ایران برگزار شود؟

خودم به فکر این هستم تا بازیکنانی مثل فالکائو و شوماخر را که هم دوره‌های من در تیم ملی برزیل بودند را به ایران بیاورم. فالکائو از این پیشنهاد استقبال کرد و گفت می‌تواند برای آوردن بازیکنان قدیمی برزیل همه کار کند. من هم در ایران بازیکنانی مثل حیدریان را می‌آورم. به هر حال من از سال ۲۰۰۰ که اولین بازی‌ام را برگزار کردم با فالکائو و شوماخر هم دوره بودم. او گفت ۲۹ ساله است، اما گفتم دروغ می‌گویی از من بپرتی. ضمن این که گیگز می‌گفت تو ۲۵ سال داری که این قدر راحت می‌توانی بازی کنی.

استقبال لبنانی‌ها از این بازی چطور بود؟

آنها از ماه‌ها پیش برای این بازی برنامه‌ریزی کرده بودند و هر کدام از صندلی‌های سالن قیمت متفاوتی از ۳۰ تا ۱۵۰ دلار داشت. لبنانی‌ها در برنامه‌ریزی و امکانات به ایران نمی‌رسند، اما با حمایت‌های مالی اسپانسرها توانستند برنامه آبرومندانه‌ای را جمع و جور کنند. این بازی به صورت هم‌زمان زنده پخش تلویزیونی می‌شد و لبنانی‌ها از پخش مستقیم آن هم پول خوبی به دست آوردند. فکر می‌کنم با این رویه‌ای که مشاهده کردم مالدینی حسایی برشان را بریده باشد.

شما بابت این بازی چه قدر دریافت کردید؟